
Pince à rétreindre l 30mm

Plier

Les pinces à rétreindre servent à réduire le diamètre
d'un tuyau métallique afin de pouvoir l'emboîter dans
un autre tuyau de diamètre égal. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

35

90

240

0,472

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Pinces 

Réf. 215535

Rétreint de 30 mm à 2 empreintes en 1 seule pression. Sa

mâchoire puissante forme 2 plis en une pression. 

Diminution par pressions successives

Pince 5 lames

Facile à utiliser

Articulation démultipliée.

Poignée ergonomique pour une bonne prise en main. 

verrouillage de sécurité qui permet de refermer la pince. 

Fiche technique


